V i s i o n  S y s t e m s
I n - S i g h t
G u i d e  P r o d u i t
NEW IMAGE
TO COME
  2 rue René Laennec 51500 Taissy France
 Fax: 03 26 85 19 08,  Tel : 03 26 82 49 29

1) �Tous les systèmes de vision In-Sight ont un déclencheur d’entrée et 2 sorties à grande vitesse intégrées. Des modules d’E/S sont disponibles pour des E/S
supplémentaires sur tous les systèmes In-Sight.
2) �Indice de vitesse comparé au modèle In-Sight Micro 1020, vitesse d’acquisition des images non prise en compte. Les modèles 5604 et 5614 ont une vitesse
d’acquisition exprimée en lignes par seconde.
3) �La vitesse d’acquisition est basée sur une exposition minimale et une capture d’image complète.
4) �Outils pris en charge :
L’ensemble d’outils de base inclut les outils brillance, contraste, forme, bord, géométrie point à point, distance, angle, plot et blob.
L’ensemble d’outils essentiels inclut les outils Blob, Edge, Curve et Line finding, des outils d’histogramme et de géométrie, des filtres d’images, la
reconnaissance géométrique et la calibration standard.
L’ensemble d‘outils étendus inclut l‘outil de calibration non linéaire et l‘outil Caliper. PatMax est une option disponible sur les modèles étendus
L’ensemble d‘outils d‘identification comprend : lecture et vérification de codes à barres 1D/2D, lecture et vérification de texte (OCR/OCV) et filtres d’images.
L’ensemble d’outils couleur inclut MatchColor, ExtractColor, l’histogramme couleur, des filtres couleur en niveau de gris et un filtre de distance couleur en
niveau de gris.
Inclut PatMax, la technologie brevetée de reconnaissance géométrique de Cognex.
Modèle uniquement OCR.
    7010	 2x	 102	 •	 	 •	 	 	 	 	 IS7010-01
    7020	 2x	 102	 •	 	 •	 	 	 	 	 IS7020-01
    7050	 2x	 102	 •	 	 •	 •	 	 	 	 IS7050-01
   7200	 6x	 102	 •	 	 •	 •	 	 	 	 IS7200-01,
										          IS7200-11 (PatMax)
    7400	 12x	 102	 •	 	 •	 •	 	 	 	 IS7400-01,
										          IS7400-11 (PatMax)
    7402	 12x	 60	 	 •	 •	 •	 	 	 	 IS7402-01,
  										          IS7402-11 (PatMax)
    Modèles OCR
    7230	 6x	 102	 •	 	 •	 	 	 	 	 IS7230-01
    7430	 12x	 102	 •	 	 •	 	 	 	 	 IS7430-01
    7432	 12x	 60	 	 •	 •	 	 	 	 	 IS7432-01
    Modèles ID
    7210	 6x	 102	 •	 	 •	 •	 	 	 	 IS7210-01
    7410	 12x	 102	 •	 	 •	 •	 	 	 	 IS7410-01
    7412	 12x	 60	 	 •	 •	 •	 	 	 	 IS7412-01
M
od
èl
es

sp
on
ib
le
Outils pris en charge4
B
E
X
C
I
P
O
20	 In-Sight Vision Systems
Spécifications de l’In-Sight Micro et de l’In-Sight 500
Pour plus d’informations techniques sur In-Sight, consultez www.cognex.com/support/insight
   1020	 1x	 60	 	 	 •	 	 	 	 	 •	 	 ISM1020-01
   1050	 1x	 60	 	 	 •	 	 	 	 	 •	 •	 ISM1050-01
   1100	 4x	 60	 	 	 •	 	 	 	 	 •	 •	 ISM1100-01
												            ISM1100-11 (PatMax)
   1100C	 4x	 58	 •	 	 •	 	 	 	 	 •	 •	 ISM1100-C01
												            ISM1100-C11 (PatMax)
   1110	 4x	 60	 	 	 •	 	 	 	 	 •	 •	 ISM1110-01
   1400	 10x	 60	 	 	 •	 	 	 	 	 •	 •	 ISM1400-01
												            ISM1400-11 (PatMax)
   1400C	 10x	 58	 •	 	 •	 	 	 	 	 •	 •	 ISM1400-C01
												            ISM1400-C11 (PatMax)
   1402	 8x	 60	 	 	 	 	 •	 	 	 •	 •	 ISM1402-01
												            ISM1402-11
   1403	 8x	 14	 	 	 	 	 	 •	 	 •	 •	 ISM1403-01
												            ISM1403-11 (PatMax)
   1403C	 8x	 7.5	 •	 	 	 	 	 •	 	 •	 •	 ISM1403-C01
												            ISM1403-C11 (PatMax)
   1410	 10x	 60	 	 	 •	 	 	 	 	 •	 •	 ISM1410-01
   1412	 8x	 60	 	 	 	 	 •	 	 	 •	 •	 ISM1412-01
   1413	 8x	 14	 	 	 	 	 	 •	 	 •	 •	 ISM1413-01
   500	 10x	 100	 	 	 	 •	 	 	 	 	 •	 IS500-01
												            IS500-11 (PatMax)
64
0
x

bl
e
Ac
qu
isi
tio
n
(ip
s)
3
Résolution Interface utilisateur Outils pris en charge4
	 In-Sight Vision Systems	 21
Spécifications de l’In-Sight 5000
Série In-Sight 5000
Pour plus d’informations techniques sur In-Sight, consultez www.cognex.com/support/insight
   5100	 4x	 60	 	 	 •	 	 	 	 	 •	 •	 IS5100-01
												            IS5100-11 (PatMax)
   5100C	 4x	 60	 •	 	 •	 	 	 	 	 •	 •	 IS5100-C01
												            IS5100-C11 (PatMax)
   5110	 4x	 60	 	 	 •	 	 	 	 	 •	 •	 IS5110-01
   5400	 12x	 60	 	 •	 •	 	 	 	 	 •	 •
	 IS5400-01
												            IS5400-11 (PatMax)
												            IS5400-S01 (Acier inoxydable)
												            IS5400-S11 (Les deux)
   5400C	 8x	 60	 •	 •	 •	 	 	 	 	 •	 •
	 IS5400-C01
												            IS5400-C11 (PatMax)
												            IS5400-CS01 (Acier inoxydable)
												            IS5400-CS11 (Les deux)
   5401	 12x	 20	 	 	 	 •	 	 	 	 •	 •	 IS5401-01
												            IS5401-11 (PatMax)
   5403	 12x	 15	 	 •	 	 	 •	 	 	 •	 •
	 IS5403-01
												            IS5403-11 (PatMax)
												            IS5403-S01 (Acier inoxydable)
												            IS5403-S11 (Les deux)
   5410	 12x	 60	 	 •	 •	 	 	 	 	 •	 •	 IS5410-01
												            IS5410-S01 (Acier inoxydable)
   5411	 12x	 20	 	 	 	 •	 	 	 	 •	 •	 IS5411-01
   5413	 12x	 15	 	 	 	 	 •	 	 	 •	 •	 IS5413-01
   5600	 20x	 60	 	 	 •	 	 	 	 	 •	 •	 IS5600-01
												            IS5600-11 (PatMax)
   5603	 20x	 14	 	 	 	 	 •	 	 	 •	 •	 IS5603-01
												            IS5603-11 (PatMax)
   5604	 20x	       44k lines2	 	 	 	 	 	 •	 	 •	 •	 IS5604-01
												            IS5604-11 (PatMax)
   5605	 20x	 16	 	 	 	 	 	 	 •	 •	 •	 IS5605-01
												            IS5605-11 (PatMax)
   5610	 20x	 60	 	 	 •	 	 	 	 	 •	 •	 IS5610-01
   5613	 20x	 14	 	 	 	 	 •	 	 	 •	 •	 IS5613-01
   5614	 20x	       44k lines2	 	 	 	 	 	 •	 	 •	 •	 IS5614-01
   5615	 20x	 16	 	 	 	 	 	 	 •	 •	 •	 IS5615-01
64
0
x
48